

# Familien Kjær Holding ApS

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 42 83 10 93

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

Iver Andreas Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familien Kjær Holding ApS Fabriksvej 7 7600 Struer  CVR-nr.: 42 83 10 93 Stiftet: 10. november 2021 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Patrick Kjær Oliver Andreas Kjær Iver Andreas Kjær
<b>Direktion</b>	Iver Andreas Kjær, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Kapitalinteresser</b>	Struer Kleinsmedie A/S, Struer Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS, Struer IP Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomhederne Struer Kleinsmedie A/S, Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS og IP Ejendomme Holstebro ApS. Aktiviteten i Struer Kleinsmedie A/S har bestået i udførelse af smede- og VVS arbejde, aktiviteten i Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS har bestået i udlejning af ejendomme og IP Ejendomme Holstebro ApS, hvis aktivitet har bestået i udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 506 t.kr. mod 3.924 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022 udgjort et overskud på 632 t.kr. mod 3.946 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.883 t.kr. mod 12.620 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 737 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.120 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,3 % af de samlede aktiver på 11.883 t.kr., hvilket er et fald på 5,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 10. november 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 2 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>10/11 - 31/12</u> <u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-12.822	-15.670
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.822</b>	<b>-15.670</b>
Indtægter af kapitalinteresser	632.139	3.946.212
Finansielle omkostninger	-113.267	-6.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.050</b>	<b>3.923.545</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>506.050</b>	<b>3.923.545</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	632.139	3.946.212
Disponeret fra overført resultat	-1.476.089	-22.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>506.050</b>	<b>3.923.545</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>11.711.842</u>	<u>12.579.703</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.711.842</u>	<u>12.579.703</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.711.842</u></b>	<b><u>12.579.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>171.409</u>	<u>39.958</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.409</u></b>	<b><u>39.958</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.883.251</u></b>	<b><u>12.619.661</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.078.351	3.946.212
	Overført resultat	1.244	-22.667
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.119.595</u></b>	<b><u>3.963.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	8.633.491	8.633.491
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.633.491</u>	<u>8.633.491</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	15.670
	Anden gæld	119.365	6.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.165</u>	<u>22.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.763.656</u></b>	<b><u>8.656.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.883.251</u></b>	<b><u>12.619.661</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. november 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	3.946.212	-22.667	3.923.545
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.946.212	-22.667	3.963.545
Resultatandel	0	632.139	-1.476.089	-843.950
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.350.000	1.350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
	<b>40.000</b>	<b>3.078.351</b>	<b>1.244</b>	<b>3.119.595</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2022	10/11 - 31/12 2021		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	8.633.491	0		
Tilgang i årets løb	0	8.633.491		
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>8.633.491</u>	<u>8.633.491</u>		
Opskrivninger 1. januar	4.271.162	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	957.089	4.271.162		
Udbytte	-1.500.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>3.728.251</u>	<u>4.271.162</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-324.950	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-324.950	-324.950		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<u>-649.900</u>	<u>-324.950</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>11.711.842</u>	<u>12.579.703</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.599.600</u>	<u>2.924.550</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	8.633.491	0	8.633.491	8.633.491
	<u>8.633.491</u>	<u>0</u>	<u>8.633.491</u>	<u>8.633.491</u>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 8.633 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 11.712 t.kr.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har fremført skattemæssigt underskud på 143 t.kr. pr. balancedagen. Udskudt skatteaktiv heraf på 31 t.kr. er ikke indregnet som et aktiv i årsrapporten.
